АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2017

        г. Енисейск                                         №666-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 28.02.2017 № 174-п «Об утверждении распределения в 2017 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  за счет средств дорожного фонда Красноярского края»

В соответствии с постановлением  Правительства Красноярского края от 17.05.2017 № 286-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 03.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»,  постановлением администрации Енисейского района от 30.01.2015 № 68-п                «Об  утверждении Методики расчета иных межбюджетных трансфертов бюджетам  муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  поселений»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 28.02.2017 № 174-п «Об утверждении распределения в 2017 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  за счет средств дорожного фонда Красноярского края»
 (далее - Постановление)  следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

                                             С. В. Ермаков

Приложение

к постановлению администрации района

от  «__»_________2017 № ____________

Распределение в 2017 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование населенного пункта
	Наименование объекта
	Протяженность, м
	Тип покрытия
	Стоимость работ, рублей

	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	ИТОГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Высокогорский сельсовет
	п. Высокогорский
	ул. Строительная
	460,00
	гравий
	3 580 750,00
	44 000,00
	3 624 750,00

	ул. Молодежная
	1 200,00
	гравий

	ул. Новая
	250,00
	гравий

	Итого
	1 910,00

	2
	Железнодорожный сельсовет
	п. Абалаково
	ул. Лесная
	700,00
	гравий
	546 160,00
	6 600,00
	552 760,00

	3
	Озерновский сельсовет
	с. Озерное
	ул. Лесная
	288,00
	гравий
	1 861 850,00
	23 000,00
	1 884 850,00

	ул. Новая
	222,00
	гравий

	ул. Рожкина
	707,00
	гравий

	пер. Веселый
	173,00
	гравий

	Итого
	1 390,00

	4
	Погодаевский сельсовет
	с. Погодаево
	ул. Гагарина
	500,00
	гравий
	877 030,00
	11 000,00
	888 030,00

	5
	Подгорновский сельсовет
	с. Подгорное
	ул. Молодежная
	700,00
	гравий
	845 457,50
	10 500,00
	855 957,50

	6
	Потаповский                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      сельсовет
	с. Потапово
	ул. Юбилейная
	400,00
	гравий
	3 482 290,00
	42 000,00
	3 524 290,00

	ул. Юбилейная
	800,00
	асфальт

	Итого
	1 200,00

	7
	Усть-Кемский сельсовет
	п. Усть-Кемь
	ул. Заречная
	300,00
	асфальт
	4 224 853,50
	51 000,00
	4 275 853,50

	ул. Кольцевая
	770,00
	гравий

	ул. Калинина
	1 000,00
	асфальт

	Итого
	2 070,00

	8
	Шапкинский сельсовет
	п. Шапкино
	ул. Лесная
	500,00
	гравий
	680 000,00
	8 500,00
	688 500,00

	9
	Луговатский сельсовет
	п. Александровский Шлюз
	мост, ул. Заречная
	40,00
	деревянный
	426 069,00
	5 300,00
	431 369,00

	10
	Городищенский сельсовет
	д. Каменск
	водопропускная труба, ул. Большая
	1,50
	гравий
	669 110,00
	8 050,00
	677 160,00

	д. Каменск
	водопропускная труба,  ул. Верхняя
	1,50
	гравий

	д. Рудиковка
	водопропускная труба,  пер. Овражный
	1,50
	гравий

	Итого
	4,50

	11
	Верхнепашинский сельсовет
	с. Верхнепашино
	ул. Спортивная
	525,00
	гравий
	2 303 516,00
	29 972,00
	2 333 488,00

	ул. Набережная
	155,00
	гравий

	ул. Полевая
	500,00
	гравий

	Итого
	1 180,00

	12
	Абалаковский сельсовет
	с. Абалаково
	ул. Гагарина
	800,00
	гравий
	1 952 414,00
	24 000,00
	1 976 414,00

	ВСЕГО
	10 994,50

	21 449 500,00
	263 922,00
	21 713 422,00